
o 

UCHWALA NR X/85/2015 
RADY GMINY SLA WNO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sławno dla działek: nr 67 w obrębie ewidencyjnym Bobrowice, nr 199 w obrębie ewidencyjnym 

Boleszewo, nr 194/40 i 194/38 w obrębie ewidencyjnym Kwasowo oraz nr 9/6 i 27/1 w obrębie ewidencyjnym 
Noskowo, w gminie Sławno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
płanowaniu i zagospodarowaniu przestrzehnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199,443,774) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. l. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sławno dla działek: nr 67 w obrębie ewidencyj nym Bobrowice, nr 199 w obrębie ewidencyjnym Boleszewo, nr 
194/40 i 194/38 wobrębie ewidencyjnym Kwasowo oraz nr 9/6 i 27/1 w obrębie ewidencyjnym Noskowo, 
w gminie Sławno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/350/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno dla działek: nr 
67 w obrębie ewidencyjnym Bobrowice, nr 199 w obrębie ewidencyjnym Boleszewo, nr 194/40 i 194/38 w obrębie 
ewidencyjnym Kwasowo oraz nr 9/6 i 27/1 wobrębie ewidencyjnym Noskowo, w gminie Sławno 

oraz ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa zachodniopomorskiego z dnia 22 stycznia 2014 r. poz. 
341 . 

2. Zmiana planu dotyczy zapisów dotyczących zasad kształtowania zabudowy obiektów ujętych w wykazie 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków. o 

3. Wprowadzone zmiany nie będą powodowały zmian w rysunku planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ld: 28EEDDDE-643F-40D6-9428-5AA5AB9F64BA. Uchwalony 

o 

p",eWOdnicS~~adY Gm;ny 

Mar(J Hołowata 

Strona l 


